Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis
Credenciada pela Portaria MEC nº. 109, de 10 de fevereiro de 2000 (DOU 11.02.2000)

Rodovia SC 401, km 10, Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC
CEP: 88050-001  www.cesusc.edu.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIAS 2011.2

A Direção Geral da Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis torna público o
resultado final do processo seletivo para admissão de monitores, de acordo com o Edital de
Monitorias 2011.2.

Acadêmico

Disciplina Professor Curso

Alexander Segal

Matemática Miguel Perez Administração

Juliana Arruda Pio

Humanização de Projetos

Marila Gebara

Design

João Gabriel de Mello

Jeanine Joaquim

Arion Ribeiro

Direito Constitucional II

Direito Processual Penal I

Teoria do Direito

Rogério da Silva

Rodrigo Veiga

Ademar Pozzatti

Direito

Marizane Romida

Mireli Martins

Estágio Básico I e II

Pesquisa em Psicologia III

Marcela Gomes

Taís Rodrigues

Psicologia

Florianópolis, 02 de setembro de 2011.

Betina Ines Backes
Diretora Geral

Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis